
2. TK Ratufa Levice 126 TC Slávia Trnava, 11. - 13. 9. 2003 Vyžrebované dňa 4.9.2002 o 15,00 hod. na STZ

7:0

4:3

3-4 TK Kúpele Piešťany

3:4

0:7

TK Vrútky

M SR družstiev mládeže 2003 - MLADŠÍ ŽIACI

1. TK Slovan Sl. Sp. Ba

TK Slovan Sl.sp. Ba 150

TK Kúpele Piešťany 105

TK Uniph.Baník Prievidza 90
o 5. - 8. miesto semifinále, finále

TK Mladosť Košice 82

20

TJ Slávia Právnik Ba 80

TK Vysoké Tatry 66

TK Vrútky TK Slovan Sl.sp.Ba

TK Slovan Sl.sp.Ba
7:0

TK Mladosť Košice

TK Mladosť Košice TK Kúpele Piešťany

TK Slovan Sl.sp.Ba
5:2 5:2

3-4 TK Uniph. B. Prievidza

TJ Slávia Právnik Ba TK U. Baník Prievidza
3:4 4:3

TJ Slávia Právnik Ba

TK Ratufa Levice
6:1 5:2

TK Vysoké Tatry

2:5 5:2

TK Kúpele Pieľťany - TK Unipharma Baník Prievidza 4:3TK Vysoké Tatry - TK Vrútky 4:3

o 7. - 8. miesto: 2.

1.

3.

4.

5.

o 3. - 4. miesto:

TK Vysoké Tatry

TK Ratufa Levice

TK Ratufa Levice

TK Slávia Právnik Ba

TJ Slávia Právnik Ba

6.

7.

8.

6:1
TK Mladosť Košice

TK Vrútky


